Priifungsplan:
(Stand 11.02.2024)

Tag Datum Von Bis Block Semester
Montag 29.01.2024 13:15 15:15MA05.1  MA, MA2
Montag 29.01.2024 17:00 18:00LH11.1 BW, WI, WIN, WP
Montag 29.01.2024 17:00 18:00LH11.1 LH, LH6

Montag 05.02.2024 14:30 16:00AI13.1 AKI, AKI2

Mittwoch 07.02.2024 15:30 17:00BWO05.1 WIN, WIN4

Mittwoch 07.02.2024 15:30 17:00BWO05.1 WIN3, WIN

Hochschule Offenburg
Gesamtpruefungsplan_Updates_*2

Fach
Technl/WST lI+Gr.Fert.verf._20172

WPF Change Management

Change Management

(Vertiefungsfach 20162)

Mathematik 2

Logistik und Materialwirtschaft

Log.+Mat.Wirt._20142

Prifer*in

Kohler, Velten, ScheiderM

Spranger-Schneider

Spranger-Schneider

Altenberend

Harbarth, EhretS

Harbarth, EhretS

Raum
E008, E009

G016

G016

A309, A310

E309, E310, E311

E309, E310, E311

Update
*2:11.1. redakt. And. Priifer*in gem.

Anmeldesystem

*2:22.1. Raumanderung aus GV11

*2:22.1. Rauméanderung aus GV11

*2:8.1.24 Raumanderung aus E-Gebdude

*2:31.1. Raumand. aus E210

*2:31.1. Raumand. aus E210



Tag
Mittwoch

Donnerstag

Montag

Montag

Montag

Montag

Freitag

Datum

07.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

22.03.2024

Von

15:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

Bis Block
17:00BW05.1

12:00MA3a02.1

11:30BW02.1

11:30BW02.1

11:30BW02.1

11:30BW02.1

12:30

Semester
WINp, WINp6

NES, NES2

WIN, WIN6

WINp6, WINp

WIN, WIN6

WINp6, WINp

BT, UV, BTS, UV5, UT

Fach
Log.+Mat.Wirt.

Technische Thermodynamik

VWL

VWL

VWL

VWL

Priifer*in
Harbarth, EhretS

Ettrich

Heilig

Heilig

Heilig

Heilig

Betriebswirtschaftslehre/Projektman Vedder, MiillerA

agement

Raum
E309, E310, E311

Al110

E412

E412

E009

E009

G016

Update

*2:31.1. Raumand. aus E210

*1:4.12. Anderung Priifer*in, *2: 2.1. Anderung
Raum

*¥2:7.2. Ersatztermin 1 fir 2.2.

*¥2:7.2. Ersatztermin 1 fiir 2.2.

*¥2:7.2. Ersatztermin 1 fiir 2.2. Raumand. Am
9.2.

*2:7.2. Ersatztermin 1 fir 2.2. Raumand. am
9.2.

*2:7.2. Rauméanderung aus GV11



Tag Datum Von Bis Block Semester Fach Priifer*in Raum Update

Stand: 11.02.2024

Zu allen Pruefungsleistungen sind die Studierendenausweise mitzubringen

Beurkundet:

Tag der Bekanntmachung: 27.11.2023

Beginn der Anschlagfrist : 27.11.2023

Tag des Inkrafttretens: 24.12.2023 (*1-Anderungen 05.01.24, sonst: 19.1.24)
Ende der Anschlagfrist:  29.02.2024

gez. Prof. Dr. Reiter



